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منتخب هفته

ــف ــهرهای مختل ــزا از ش ــات ع ــته ج  دس
ســالروز در  کشــورها  ســایر  و   ایــران 
 شــهادت حضــرت زهــرا ســام الله علیهــا بــا
ــه ــرت معصوم ــر حض ــرم مطه ــور در ح  حض
ــد ــزاداری پرداختن ــه ع ــا ب ــام الله علیه س

 ســوگواری دســته جات عــزای
 حضــرت زهــرا ســام الله علیها در حــرم

ــت ــوی کرام بان

اجرای سند تحول رسانه ملی به خانه تکانی تحولی نیاز دارد

اطعام بیش از ۶۰ هزار زائر در سالروز شهادت حضرت زهرا سلام الله علیها

اهدای مدال نقره مسابقات بین المللی اختراعات به موزه فاطمی

تولیـت حـرم مطهـر بانوی کرامت بـا بیان اینکـه کارکنان و مدیران صداوسـیما باید به سـند تحول 
بـاور داشـته باشـند، گفـت: مدیرانی که بـاور به تحول نداشـته باشـند کاری از پیـش نخواهند برد؛ 
بنابرایـن اجـرای سـند تحـول رسـانه ملـی به خانه تکانـی تحولـی نیـاز دارد و نباید از افراد خسـته 

و کسـل در مدیریت هـا اسـتفاده کرد.

مسـئول واحـد رفـاه زائـر حرم مطهـر بانـوی کرامت با اشـاره بـه پذیرایی موکـب ها از عـزاداران 
شـهادت حضـرت زهـرا سـام الله علیها در حرم مطهـر بانوی کرامت گفـت: در مجموع از شـب تا 
شـام شـهادت حضـرت زهرا سـام الله علیها بیـش از 60 هزار زائـر در حرم مطهر اطعام می شـوند.

سـید حامـد مرتضـوی مـدال نقره مسـابقات بیـن المللی اختراعـات ۲0۲۴ سـوئیس در عرصه 
فنـاوری پزشـکی بـه خاطـر اختـراع مکمل ورزشـی را به مـوزه آسـتان مقدس بانـوی کرامت 

اهـدا کرد.

هفته ای که گذشت

رویـداد هنـری »پرچم بـر زمین نمی افتـد« پایان 
فت یا

معرفی ویژگی های حضرت معصومه سلام 
الله علیها به ۲ هزار و 5۰۰ دانش آموز دختر 

تهرانی

کتابخانه  از  قمی  دانش آموزان  از  جمعی  بازدید 
فاطمی



حرم  مطهر در هفته ای که گذشت
معرفی ویژگی های حضرت معصومه سام الله علیها به ۲ هزار و ۵۰۰ دانش آموز دختر تهرانی

کاروان سفیران کریمه اهل بیت به همراه پرچم متبرک حرم مطهر بانوی 
یافته و به اجرای برنامه های فرهنگی  کرامت در قالب طرح یکشنبه های فاطمی در ۵ مدرسه شهر تهران حضور 

پرداختند.
خادمان حرم مطهر حضرت معصومه سام الله علیها با حضور در مدارس ندای اسام، شهید قدوسی، امام سجاد علیه 
السام، ریحانه الرسول و ریحانه الزهرا در منطقه ۱۲ تهران، ضمن اجرای برنامه های متنوع شاد، شخصیت و ویژگی 

های حضرت معصومه سام الله علیها را برای بیش از ۲ هزار و ۵00 دانش آموز دختر معرفی کردند.
همچنین در این برنامه از دختر شهید پوریا احمدی از شهدای مدافع امنیت نیز تجلیل به عمل آمد.

اهدای مدال نقره مسابقات بین المللی اختراعات به موزه فاطمی
سیدحامد مرتضوی که در مسابقات بین المللی اختراعات و نوآوری ۲۰۲۴ سوئیس درعرصه 
مهم فناوری پزشکی در بین مخترعان و دانشمندان سطح اول جهان موفق به کسب رتبه دوم 

شده بود، مدال نقره خود را به آستان مقدس کریمه اهل بیت سلام الله علیها اهدا کرد.
وی در گفت وگویی خبری با اشاره به اینکه قبل از مسابقات نذر کرده اگر موفق به کسب مدال شود 
آن را به آستان مقدس بانوی کرامت اهدا کند، اظهارداشت: عزت و سربلندی در جهان را با خادمی 
در دربار اهلبیت علیهم السام تجربه کرده ام اما اهدای مدال نقره به آستان حضرت معصومه سام 
الله علیها در شب شهادت حضرت فاطمه الزهرا سام الله علیها در جمع بسیجیان، خادمان و ذاکران 

اهلبیت علیهم السام لذتي به مراتب شیرین تر از عسل دارد.
در ادامه حجت اسام علیرضا احمدی قره زاغ رئیس موزه آستان مقدس حضرت معصومه سام 
الله علیها در مراسم اهدای مدال سید حامد مرتضوی گفت: این آستان به سبب انتساب به کریمه 

اهلبیت سام الله علیها، به مقوله علم و دانش توجه ویژه دارد.
وی اهدای مدال این مخترع و دانشمند را به موزه حرم کار ارزشمندی دانست و بیان کرد: اهدای 
این مدال ها توسط محققین، مخترعان و ورزشکاران، افتخارآفرینی آنها را در طول تاریخ ماندگار 

خواهد کرد.

اطعام بیش از ۶۰ هزار زائر در سالروز شهادت حضرت زهرا سام الله علیها
غلامرضا قربان رعیت طی گفت وگویی با اشاره به برپایی موکب به مناسب شهادت حضرت زهرا سلام الله علیها 
اظهار داشت: در شب و روز شهادت حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها ۳ موکب در حرم مطهر بانوی کرامت 

مستقر هستند و از زائران پذیرایی کردند.
مسئول واحد رفاه زائر حرم مطهر بانوی کرامت خاطرنشان کرد: موکب رسول اعظم صلی الله علیه و آله از شهر بغداد، 

موکب حرم حضرت معصومه سام الله علیها و موکب نان حضرتی در این دو روز به خدمت رسانی مشغول هستند.
وی تأکید کرد: نانوایی حضرتی حرم مطهر از شب تا شام شهادت حضرت فاطمه سام الله علیها ۱۸ هزار قرص نان، 
موکب رسول اعظم صلی الله علیه و آله بیش از ۲۴ هزار پرس غذای گرم و موکب حرم حضرت معصومه سام الله علیها 

نیز ۲۳ هزار پرس غذای گرم در میان زائران توزیع کردند.
غامرضا قربان رعیت یادآور شد: برای فاطمیه دوم نیز درخواست های بسیاری از مواکب ایرانی و غیرایرانی داریم که 

قصد دارند با استقرار در حرم مطهر بانوی کرامت موکب برپا کنند.

پرچم  به همراه  علیها  الله  بیت سلام  اهل  کاروان سفیران کریمه 
متبرک حرم مطهر بانوی کرامت در قالب طرح یکشنبه های فاطمی 
با حضور در 5 مدرسه دخترانه تهران، ضمن اجرای برنامه های متنوع 
شاد، شخصیت و ویژگی های حضرت معصومه سلام الله علیها را به 

بیش از ۲ هزار و 5۰۰ دانش آموز دختر معرفی کردند.

رویداد هنری »پرچم بر زمین نمی افتد« پایان یافت
اختتامیه رویداد هنری »پرچم بر زمین نمی افتد« به همت مرکز آفرینش های فرهنگی و هنری 
آستان مقدس کریمه اهل بیت سلام الله علیها و با حضور هنرمندان شرکت کننده در این رویداد 

در کتابخانه فاطمی برگزار شد.
 حجت الاسام محمدرضا صفی خانی مدیر مرکز آفرینش های فرهنگی و هنری حرم مطهر با تقدیر 
و تشکر از هنرمندانی که در این رویداد هنری شرکت کردند، گفت: حرم مطهر حضرت معصومه 
سام الله علیها در استفاده از ظرفیت های هنری و بهادادن به هنرمندان جلودار بوده و هست و ارتباط 

خوبی بین حرم مطهر و هنرمندان وجود دارد.
وی با بیان اینکه مردم متدین و نوع دوست ایران هر کدام با هر توانی که دارند به جبهه مقاومت 
کمک کردند افزود: هنرمندان کشورمان نیز با اهدای هنر خود به جبهه مقاومت از این جبهه حمایت 

کردند که بسیار ارزشمند است.
 همچنین مسعود شجاعی طباطبایی کاریکاتوریست مطرح کشور در اختتامیه رویداد هنری »پرچم 
بر زمین نمی افتد« با اشاره به جایگاه هنر و رسانه در دنیای امروز گفت: هنر در انتقال مفاهیم زبان 

برُنده ای دارد که تأثیر بالایی بر افکار عمومی دارد.
 گفتنی است رویداد هنری »پرچم بر زمین نمی افتد« به مناسبت چهلمین روز شهادت سید حسن 
نقاشی،  پوستر،  طراحی  حروف نگاری،  خوشنویسی،  قالب های  در  هنرمند   ۷0 با حضور  نصرالله 
تصویرسازی، کارتون و کاریکاتور از ۱۷ تا ۱۹ آبان با موضوع حمایت از جبهه مقاومت در کتابخانه 

آستان مقدس بانوی کرامت برگزار شد.

بازدید جمعی از دانش آموزان قمی از کتابخانه فاطمی
جمعی از دانش آموزان مدارس استان قم روز گذشته به مناسبت روز کتاب، کتاب خوانی و 
کتابدار در دو نوبت صبح و عصر از کتابخانه آستان مقدس حضرت معصومه سلام الله علیها 

بازدید کردند.
و  سالن ها  جمله  از  کتابخانه  مختلف  بخش های  از  دانش آموزان  این  گزارش  این  اساس  بر   
گنجینه های ارزشمند کتابخانه فاطمی بازدید کردند و با نحوه عضویت، نحوه دریافت کتاب و...از 

نزدیک آشنا شدند.
به  از کتابخانه فاطمی که  تاریخچه ای  همچنین حجت الاسام فاحپور رئیس کتابخانه فاطمی 
نیمه دوم سده سوم هجری بر می گردد را برای دانش آموزان تشریح کرد و توضیحایت را پیرامون 

فعالیت کتابداری و چینش کتب در کتابخانه ارائه کرد.
گفتنی است کتابخانه فاطمی از ۲ بخش برادران و خواهران و یک کتابخانه اقماری ویژه حرم مطهر 

)ویژه برادران و خواهران( تشکیل شده است.
هر یک از بخش های خواهران و برادران به تفکیک دارای تالار دانشجویی، دانش آموزی و محققین 
می باشد و مقاطع مختلف تحصیلی از جمله داوطلبان کنکور، افراد دارای کارنامه پایان تحصیلی 
سال یازدهم، دانشجویان کاردانی و کارشناسی و بالاتر،حوزویان سطح یک و بالاتر می توانند از 

خدمات کتابخانه بهره مند شوند.
علیها  الله  سام  معصومه  حضرت  حرم  کتابخانه  در  کتاب  جلد   ۳6۹ و  هزار   ۱۸۷ مجموع  در 
نگهداری می شود، که ۵۷ هزار و 60۷ جلد کتاب در قفسه باز خواهران، 6۴ هزار و 6۴۴ جلد کتاب 
در قفسه باز برادران، ۱۴ هزار کتاب در بخش امانی، یک هزار و 6۸ جلد کتاب در بخش مرجع 

خواهران و یک هزار و ۱۵۱ جلد کتاب نیز در بخش مرجع برادران وجود دارد.

وداع زائران حرم بانوی کرامت با پیکر مطهر شهید گمنامسیاه پوشی حرم حضرت معصومه سلام الله علیها به مناسبت ایام فاطمیهبزرگداشت علامه طباطبایی در حرم مطهر بانوی کرامتمحفل عزاداری شام شهادت حضرت زهرا سلام الله علیها در حرم مطهر

تصاویر برگزیده

اجرای سند تحول رسانه ملی به خانه تکانی تحولی نیاز دارد
آیت الله سید محمد سعیدی در دیدار علیرضا کیخا معاون امور استان های صداوسیما که در سالن محراب حرم 
مطهر بانوی کرامت انجام شد با بیان اینکه حضرت زهرا سلام الله علیها بزرگ ترین رسانه اسلام ناب محمدی 
بعد از رسول اکرم صلی الله علیه و آله هستند، اظهار داشت: حضرت زهرا سلام الله علیها در ابلاغ پیام غدیر نقش 
عمده ای داشتند و برای تحقق اسلامی که خداوند اراده کرده بود تلاش فراوانی کردند و ما وامدار ایشان هستیم.
ایام شهادت حضرت زهرا سام الله علیها ضمت پخش برنامه های عزاداری از رسانه ملی  باید در  اینکه  بیان  با  وی 
اهداف آن بزرگوار تبیین شود، افزود: یکی از رسالت های اصلی صداوسیما احیای امر اهل بیت علیهم السام است و 

امر اهل بیت با همین کارهای فرهنگی و رسانه ای و انتشار پیام ها و اهداف اهل بیت در جامعه احیا می شود.
ِّغْ مَا أنُزِْلَ إلِیَکَْ منِْ رَبکَِّ وَإنِْ لمَْ تفَْعَلْ فَمَا بلََّغْتَ رسَِالتَهَُ« ابراز داشت: رسانه یک  سُولُ بلَ وی با اشاره به آیه »یاَ أیَهَّا الرَّ
رسالت کانی دارد که اگر آن را انجام ندهد گویا اصاً هیچ کاری انجام نداده است؛ بنابراین شناسایی این کارهای 

کان راهبردی، خیلی مهم است.
آیت الله سعیدی با بیان اینکه مردم باید به این باور برسند که جنگ روایت ها یک جنگ واقعی است، افزود: جهاد 
منحصر به عرصه نظامی نیست و همان طور که جهاد با جان و مال در جبهه نظامی مطرح است در عرصه رسانه ای هم 

باید با جان و مال جهاد کرد.
وی با بیان اینکه کارکنان و مدیران صداوسیما باید به سند تحول باور داشته باشند، افزود: مدیران صداوسیما در مراکز 
استان ها باید به این باور برسند که باید تحول ایجاد شود؛ زیرا مدیرانی که باور به تحول نداشته باشند کاری از پیش 

نخواهند برد.
تولیت حرم مطهر بانوی کرامت با بیان اینکه مدیران صداوسیما در استان ها باید با آداب و رسوم و ویژگی های هر 
استان به خوبی آشنا باشند و در برابر این ویژگی های فعال عمل کنند، گفت: رسالت رسانه ملی به دست آوردن دل افراد، 
گروه ها و نهادهای مختلف نیست؛ بلکه رسالتش اباغ آنچه خدا فرستاده و پیام جمهوری اسامی ایران به جامعه 

است .
وی با بیان اینکه باید در تولیدات رسانه ملی ارزش های اسامی و ملی مانند خانواده مستقل، مستمر و قوام دار ترویج 
و تبلیغ شود، ابراز داشت: نباید از افراد خسته و کسل در مدیریت ها استفاده کرد؛ زیرا اجرای سند تحول رسانه ملی 

به خانه تکانی تحولی نیاز دارد.


